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Informasjon til rapporterende enheter om reservasjonsrett i Nasjonalt 

Hoftebruddregister    

 
Fra og med 1. juli 2021 er det ikke lenger nødvendig å innhente samtykke fra pasienter som skal registreres i 
Nasjonalt Hoftebruddregister.  Rapportering til hoftebruddregisteret er basert på at pasientene har 
reservasjonsrett. Det er imidlertid fortsatt like viktig at alle pasienter informeres om at de blir registrert i 
hoftebruddregisteret slik at pasientenes mulighet for å reservere seg blir reell. 
 
Vi ber derfor om at enheter som rapporterer til hoftebruddregisteret tilstreber gode rutiner for å gi informasjon om 
registeret til alle pasienter som blir rapportert. Denne informasjonen bør både gis muntlig og skriftlig (eget 
informasjonsskriv som kan deles ut) til pasienter, også til pårørende dersom pasienter har kognitiv svikt. 
 
 
Hvilken informasjon skal gis til pasientene:  

• Informasjonsskriv fra Nasjonalt Hoftebruddregister deles ut i forbindelse med sykehusoppholdet (vedlegg) 

• Muntlig informasjon om mulighet til å få innsyn i hva som er registrert om pasienten 

• Muntlig informasjon om mulighet for å reservere seg mot registrering/retting/sletting av opplysninger som er 
registrert ved å henvende seg til registeret 

  

Pasientene kan gjøre bruk av sine rettigheter ved å kontakte Nasjonalt Hoftebruddregister på telefon 55973742 / 

55976450, på nrl@helse-bergen.no eller via vår nettside: https://helse-bergen.no/nrl. 

 

Kontaktinformasjon 

Mer informasjon om Nasjonalt Hoftebruddregister kan fås ved henvendelse til Nasjonalt Hoftebruddregister, Helse 

Bergen HF, Ortopedisk klinikk, Haukeland universitetssjukehus, Møllendalsbakken 7, 5021 BERGEN.    Telefon 

55973742 / 55976450. 

 
Vennlig hilsen 

Ove Furnes      Jan-Erik Gjertsen 
Seksjonsoverlege/professor                   Seksjonsoverlege / førsteamanuensis 
Leder for Kompetansetjeneste for leddproteser og hoftebrudd Leder for Nasjonalt Hoftebruddregister 
Leder for Nasjonalt Register for Leddproteser 
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